Batería externa 10000 mAh 40 W Power Delivery y AVS, con cable
USB-C incluido y pantalla TFT
SKU: TTBB10000TFTPD40
Energía inteligente siempre bajo control, incluso en movimiento
ENERGÍA INMEDIATA EN UNA SOLUCIÓN PRÁCTICA
Olvídate de los cables de carga en casa, todo lo que necesitas es esta batería externa: utiliza el cable USB-C incluido, perfecto para
recargarla smartphones, tablets y otros dispositivos sin necesidad de accesorios adicionales. Enchúfala al puerto 40 W USB-C para
una carga rápida y fiable. Cuando no la estés usando, puedes guardar el cable en la ranura para cables conectada a la batería
externa con un práctica correa con lazo extraíble. Ideal para el uso diario y para viajar, esta batería externa de 10000 mAh te
permite tener siempre una fuente de energía práctica e inmediata.
PANTALLA INTELIGENTE A COLOR PARA CONTROL EN TIEMPO REAL
Lainteligente pantalla a colorintegrada muestra en tiempo real información útil, como nivel de batería, potencia de salida, estado de
carga y temperatura de la batería externa. Este sistema permite un control preciso e intuitivodel rendimiento de la batería externa,
ayudando a gestionar mejor la energía disponible durante su uso.
CARGA OPTIMIZADA CON AVS Y POWER DELIVERY
La tecnologíaPower Deliverypermite una carga rápida y segura adaptando automáticamente la potencia de salida al dispositivo
conectado: así podrás cargar varios dispositivos compatibles, por ejemplo, tu teléfono móvil, smartwatch, MacBook Air o auriculares
inalámbricos. El sistemaAVS (suministro de tensión ajustable) ajusta dinámicamente la tensión y la corriente, mejorando la
eficiencia energética y ayudando aproteger la batería a lo largo del tiempo. Este sistema es especialmente adecuado para
smartphones de última generación como el iPhone 17. La combinación de estas tecnologías garantiza un rendimiento fiable y la
compatibilidad con diferentes dispositivos, proporcionando una solución de carga totalmente adaptada a las necesidades de tu
dispositivo.
DESTACA POR
Power externa 10000 mAh
Puerto USB-C 40 W Power Delivery
Cable USB-C incluido
Pantalla elegante a color
Power Delivery y AVS
•
•
•
•
•
CONTENIDO DEL PAQUETE
1 batería externa 10000 mAh
1 cable USB-C
•
•
Batería externa 10000 mAh 40 W Power Delivery y AVS, con cable USB-C incluido y pantalla TFT
SKU: TTBB10000TFTPD40
Datos tecnicos
SKU: TTBB10000TFTPD40
Peso: 200 g
Potencia de salida: 40W
Capacidad de la batería: 10000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 40 W
EAN: 8018417536748
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Salida: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V
D.C. 1.75A (PD 35W)
Batería: polímero de litio
Conector: 1xUSB-C
Tecnología: Adjustable Voltage Supply, Power Delivery (PD)
Tipo de carga: Power Delivery
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB-C
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 200 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 235 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 380 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 510 g
Largo Master: 290 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 6810 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Batería externa 10000 mAh 40 W Power Delivery y AVS, con cable USB-C incluido y pantalla TFT
	SKU: TTBB10000TFTPD40
	Energía inteligente siempre bajo control, incluso en movimiento
	Batería externa 10000 mAh 40 W Power Delivery y AVS, con cable USB-C incluido y pantalla TFT